
      

Uchwała  Nr    398 /2022                                                  

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 31 sierpnia  2022 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia ofert i przyznania dotacji na zadania zgłoszone w II otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej w Powiecie Leszczyńskim     

w 2022 roku. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zmianami) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1526) Zarząd 

Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego po rozpatrzeniu zgłoszonych ofert, zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1327 ze zmianami) oraz po zapoznaniu się z protokołem Komisji Konkursowej powołanej Uchwałą 

Nr 333/2022  Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 2 lutego 2022 r. postanawia zlecić realizację 

zadań i przyznać dotacje dla niżej wymienionych organizacji pozarządowych: 

L.p Nazwa organizacji Nazwa zadania Kwota   

wnioskowanej  

dotacji w zł 

Kwota dotacji  

przyznanej 

w zł 

1. 

Polski Związek Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów w 

Lesznie. 

. 

Powiatowa prezentacja                     

i promocja działalności                

i osiągnięć osób starszych             

i  niepełnosprawnych. 

„Powiatowy Dzień Seniora” 22 

2 000,00 2 000,00 

2. 

Stowarzyszenie „ECHO”. 

 

Wyrównanie szans rodzin i osób 

szczególnie wymagających 

pomocy , zagrożonych 

wykluczeniem społecznym. 

„Razem możemy więcej”. 

 

 

6.000,00 6.000,00 

 

§ 2. 1.W ocenie Zarządu Powiatu Leszczyńskiego wymienione w § 1 organizacje pozarządowe będą 

realizowały zadania: 

1) w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt  1, 2, 7 i 10 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku         

    o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz.1327  ze zmianami), 

 

2) ich oferty spełniają wymogi określone w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  



         o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zmianami), 

 

3) złożone oferty spełniają wymogi zawarte w ogłoszeniu, o którym mowa w art. 13 ustawy z dnia    

     24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r.   

      poz.1327  ze zmianami), 

 

4)  wybrane podmioty mogą prawidłowo zrealizować zapisane w ofercie zadania ( art. 15 ust. 1  

      pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

     (Dz.U. z 2022 r. poz.1327 ze zmianami), 

 

5) otrzymały pozytywną ocenę kalkulacji kosztów oraz wysokości środków finansowych  

    przeznaczonych na realizację zadań - art. 15 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

    o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz.1327 ze zmianami). 

 

 

3. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego poleca Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Lesznie zamieścić wyniki konkursu w formie określonej art. 15 ust. 2j w związku z art. 13 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.              

z 2022 r. poz. 1327 ze zmianami). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie         

w Lesznie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie  Zarządu:                                (-)  STAROSTA 

      

 (-) Maciej Wiśniewski                                          

                                                                      Jarosław Wawrzyniak 

 (-) Grzegorz Brzeskot 

 

 (-) Rafał Jagodzik 

 

 Marian Mielcarek - Nieobecny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do  Uchwały Nr 398/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 31 sierpnia  2022 roku 

w sprawie rozpatrzenia ofert i przyznania dotacji na zadania zgłoszone w II  otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej w Powiecie 

Leszczyńskim w 2022 roku. 

Zarząd Powiatu Leszczyńskiego realizując uchwałę Nr XLIII /253/2021 Rady Powiatu 

Leszczyńskiego z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu 

Leszczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze 

pożytku publicznego, ogłosił II otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy 

społecznej w Powiecie Leszczyńskim w 2022 roku, dotyczący:  

1) wspierania osób starszych, 

2) wspierania rodziny, 

3) działania na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Na ogłoszony konkurs wpłynęły  2 oferty. W dniu  11 sierpnia  2022 roku Komisja Konkursowa 

powołana Uchwałą Nr 333/2022 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 2 lutego 2022 roku dokonała 

oceny przesłanych ofert. 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                           

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zmianami) oraz ogłoszonym konkursem, Zarząd 

Powiatu Leszczyńskiego zapoznaje się z protokołem Komisji Konkursowej, ocenia oferty złożone przez 

organizacje pozarządowe i w drodze uchwały zleca realizację zadań oraz ustala wysokość przyznanych 

dotacji. 

Podjęcie uchwały przez Zarząd Powiatu Leszczyńskiego jest uzasadnione                                

w celu podpisania umów i udzielenia dotacji na zadania publiczne, które będą realizowane na rzecz 

mieszkańców Powiatu Leszczyńskiego.  

                                                                                                                      (-)  Kierownik 

                                                                                                   Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

                                                                                                   mgr Mateusz Juśkiewicz 

 



      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


